

**WYKAZ PROJEKTÓW PRZYJĘTYCH DO GŁOSOWANIA W RAMACH
BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2024 ROK**

NUMER	NAZWA PROJEKTU, JEGO LOKALIZACJA (O ILE DOTYCZY) I OPIS	KOSZT SZACUNKOWY PROJEKTU PO WERYFIKACJI
1	<p style="text-align: center;">PIERWSZA POMOC W NAGŁYCH WYPADKACH – DEFIBRYLATORY W KUDOWSKICH SZKOŁACH</p> <p>Lokalizacja: 5 budynków kudowskich szkół (Szkolna 8, Zdrojowa 22a, Pogodna 9, Kościuszki 58, Słone 72)</p> <p>Opis: zakup defibrylatorów AED oraz środków dydaktycznych przeznaczonych do nauki udzielania pierwszej pomocy</p>	62.645,00 zł
2	<p style="text-align: center;">DOPOSAŻENIE NOWEGO, LEKKIEGO SAMOCHODU POŻARNICZEGO W SPRZĘT DO DZIAŁAŃ RATOWNICZO – GAŚNICZYCH</p> <p>Lokalizacja: jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Kudowie-Zdroju, 1 Maja 49</p> <p>Opis: projekt dotyczy zakupu wyposażenia do nowego, lekkiego samochodu pożarniczego oraz zakupu ubrań specjalnych dla nowych strażaków ratowników</p>	69.747,64 zł
3	<p style="text-align: center;">POPRAWA INFRASTRUKTURY MIESZKAŃCÓW SŁONEGO</p> <p>Lokalizacja: Społeczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kudowie-Zdroju, Słone 72</p> <p>Opis: projekt zakłada wymianę nawierzchni, prowadzącej od bramki do wejścia do budynku szkoły. Obecnie zniszczony asfalt zostanie zastąpiony kostką brukową.</p>	59.000,00 zł
4	<p style="text-align: center;">PODRÓŻE NA EMERYTURZE</p> <p>Lokalizacja: sześć różnych lokalizacji na terenie Dolnego Śląska</p> <p>Opis: projekt zakłada 6 jednodniowych wycieczek turystyczno-krajoznawczych i edukacyjnych (przejazd Melexem w Kudowie-Zdroju, warsztaty serowarskie w Ząbkowicach Śląskich, Kino i Minieuroland w Kłodzku, Zamek Książ i Palmiarnia w Wałbrzychu, Jaskinia Niedźwiedzia i Kopalnia Uranu w Kletnie, Stara Kopalnia i Muzeum Porcelany w Wałbrzychu) przeznaczonych dla kudowskich Seniorów.</p>	29.193,10 zł
5	<p style="text-align: center;">RUCH TO ZDROWIE</p> <p>Lokalizacja: Przedszkole im. Kubusia Puchatka w Kudowie-Zdroju, 1 Maja 16</p> <p>Opis: projekt zakłada utworzenie nawierzchni boiska rekreacyjnego o powierzchni 11,5 m x 5,5 m, za budynkiem przedszkola.</p>	32.678,10 zł